



Odpovědi na dotazy uchazečů k veřejné zakázce č. 57/2012-52-27

„Pořízení infrastrukturních serverů a diskových polí“

Dotaz:

V článku 1. 2. zadávací dokumentace je požadavek na 14 aktivních pozic v Blade šasi. Uvedený požadavek je diskriminující, splní ho velmi málo výrobců, přičemž postačující pro požadované řešení je 10 aktivních pozic.

Bude tedy stačit nabídnuté řešení s 10ti aktivními pozicemi v Blade šasi?

Odpověď:

Dle článku 1.2 zadávací dokumentace lze dodat 2 kusy šasi pro Blade servery, ovšem každé šasi musí mít minimálně 7 aktivních pozic.

Dotaz:

Uvedeno: III část Předmětem veřejné zakázky je dodávka 4 kusů Blade serverů, 2ks Blade šasi, 2ks 10GigabitEthernetswitche, 2ks diskových polí a příslušné licence pro virtualizační technologie spolu s nezbytně souvisejícími službami a dodávkou materiálu pro jejich instalaci.

Bod 1.3. Ethernet switch LAN blade šasi ... počet 4ks.

Kolik 10GigabitEthernetswitchů má být součástí dodávky?

Odpověď:

Dle přesné specifikace bod1.3 VZ jsou požadovány 4ks!

Dotaz:

Uvedeno: Bod 1.5. Virtualizační software ... 16ks VMwareEnterprises podporou 3 roky v počtu odpovídajícím

Jsou předmětem dodávky licence a podpora VMware vSphere jen na dodané 4 servery?

Odpověď:

Ano

Dotaz:

Jaká verze licence VMware vSphere je předmětem dodávky licencí a podpory?

Odpověď:

VMware Enterprise +- basic support

Dotaz:

Uvedeno: Bod 1.6. Nezbytné služby související s dodávkou ... Propojení na dohledové systémy ...

Dohled hardware HP SIMv7.1

Jakých dohledových systémů se služba týká, a jaké komunikační kanály bude propojení vyžadovat?

Odpověď:

HP SIM v7.1

Dotaz:

Je předmětem dodávky služeb konfigurace dohledových systémů zadavatele?

Odpověď:

Ano

Dotaz:

Uvedeno: Bod 1.6. Nezbytné služby související s dodávkou ... Příprava základní image virtuálních strojů ...

Jaký počet základních image je předmětem dodávky?

Odpověď:

Ano cca 4, věc dohody.

Dotaz:

Je předmětem dodávky služeb mimo instalace OS a nástrojů virtualizace další SW, pokud ano o jaký SW se jedná?

Odpověď:

Ne

Dotaz:

Uvedeno: Bod 1.7. Poskytnutí záručního servisu

Parametry poskytování záručního servisu se vztahují i na podporu SW VMware?

Odpověď:

Ano

Dotaz:

O jaký server a SW se jedná u položky podílení se technicky na případné instalaci SW produktů, které byly na serveru provozovány?

Odpověď:

Ano v případě nutné výměny celého blade serveru je požadována reinstalace vmware s napojením na dohled. Uvedení do původního stavu.

Bc. Ludmila Hnutová

Oddělení resortního zadávání veřejných zakázek